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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01725001F

2. Data e Regjistrimit 08/09/1999
3. Emri i Subjektit AGRI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 08/09/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE DIBRES-
ISH.TRUP.SHK.SKENDERBEJ 3

76.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 76.000,00

9. Objekti i aktivitetit Import export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, 
lende djegese, tregeti buke, duro-alumini, Aktivitet ne fushen 
e ndertimeve te te gjitha llojeve, mirembajtje dhe zhvillim i 
dekoreve ne mjediset urbane, Shpime puse Hidrogjeologjike 
dhe gjeologoinxhinierike, meremetim, pastrim, mirembajtje, 
etj. Grumbullim, transportim mbetje inerte (Dhera).
Petrit Patushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2011 Deri: 18/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Petrit Patushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 76.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 76.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative nr. 4, Rruga e 
Dibres, ish truproja e shkolles Skenderbej, Kamion, marka 
Scania, modeli 420, X400, me targe AB316MR 
Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative nr. 4, Rruga e 
Dibres, ish truproja e shkolles Skenderbej, Kamion, marka 
Mercedes Benz, modeli 4148, tipi 93/932, me targe 
AB441NO 
Tirane Kamez  KAMEZ Zona Kadastrale  Nr.2066, Numri i 
Pasurise 146/77 
Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative nr. 4, Rruga e 
Dibres, ish truproja e shkolles Skenderbej, Kamion, marka 
Mercedes Benz, modeli 3544, tipi 625, me targe TR8773S 
Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative nr. 4, Rruga e 
Dibres, ish truproja e shkolles Skenderbej, Kamion, marka 
Iveco Magirus, modeli Trakker, tipi 
MTGC4/XIC1622/ANDREOLI, me targe AB229SR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRI CONSTRUCTION
E-Mail: agriconstruction@gmail.com  
Telefon: 0682042481  
Të Tjera: 1. U depozitua vendimi i ortakut te vetem date 
29.06.2009 per caktimin e Z. Hetem Sulaj anetar i EKA me 
liçense Nr. 17 per zmadhimin e kapitalit.Ne çeshtjen me 
numer CN-451864-10-10 behet shenimi:Depozitim i 
vendimit nr.29 date 29.06.2010 per caktimin e  ekspertit 
kontabel te autorizuar Z.Hetem Sulaj me liçence nr.17 per 
rritje kapitali.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


